[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июня 2022 года
	№ 45/359-6

с. Красногвардейское

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу № 2
 В связи с досрочным прекращением полномочий депутатами  Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу № 2  Голиковой Марии Николаевны  и Ересько Зинаиды Николаевны, и на основании части 2 статьи 87 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Красногвардейского района

п о с т а н о в л я е т:

1.Назначить дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу № 2  на 11 сентября 2022 года.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Дружба».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Р.А. Асманов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Н.И. Марценикова

_1643792975